alia roboratis statutis et consuetudinibus, Cieterisque contrariis quibus-

cunque. Volumus autem, quod, antequam munus consecrationis sus-

cipias, fidem catholicam, juxta articulos jampridem a sede apostolica

propositos, in manibus alicujus catholic! antistitis, gratiam et commu

nionem dictae sedis habentis, profiteri, eamque fidei professionem, sic
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per te emissam, in publicam et autheriticatn formam de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso, cum tua et dicti antistitis subscriptione

redactam, ad sedem prsedictam quantocyus transmitters omnino tene-

aris; alioquin preesens gratia nulla sit, eo ipso. Datum Romas, apud
S. Petrum, anno incarnationis Dominicas millesimo sexcentesimo vige-
simo secundo, Idibus Martii

; pontificatus nostri anno tertio.

Breve Destination^ Gulielmi, Episcopi Chalccdonensis. Martii 23
1623.

[MS. in my possession.]

Gregorius Papa XV.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Ecclesia Romana,
solicita de salute filiorum mater, in eos prascipue cordis sui afFectum

intendit, qui pastoralis providential auxilio magis indigent. Itaque,

non sine viscerum nostrorum commotione, considerantes catholicos

regnorum Angliae et Scotiae, hseresis violentia oppresses, utilitatibus iis

destitui quas caeteri ecclesisa filii ab episcoporum ministerio percipiunt,

episcopi solatio, quantum cum Domino possumus, eos sublevare decre-

vimus. Quapropter, de tua fide, prudentia, integritate, catholicse

religionis zelo, ac doctrina plurimum in Domino confisi, tibi, ut, post-

quam munus consecrationis susceperis, et ad eadem regna te contuleris,

ad solatium animarum, et spirituale bonum Christi fidelium catholico-

rum, in regnis Angliaa et Scotiee prtedictis existentium, sive quos pro

tempore ibi existere contigerit, ad nostrum et sedis apostolicse bene-

placitum, omnibus et singulis facultatibus, olim archipresbyteris Anglia3,

a sede apostolica deputatis, per felicis recordationis Clementem octa-

vum et Paulum quintum, Romanos poritifices, praadecessores nostros,

concessis ; necnon quibus ordinarii in suis civitatibus et dioecesibus

utuntur, fruuntur, et gaudent, ac uti, frui, et gaudere possunt, similiter

uti, frui, et gaudere libere et licite possis et valeas, apostolica auctori-

tate tenore preasentium concedimus et indulgemus, ac licentiam et

facultatem impertimur : non obstantibus apostolicis, ac in universalibus

provincialibusque et synodalibus conciliis editis, generalibus vel speci-

alibus constitntionibus et ordinationibus, ca3terisque contrariis quibus-

cumque. Datum Roma), apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

vigesima tertia Martii, anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo

tertio, pontificatus nostri anno tertio.
1

S. CARDINALIS SANCT.E SUSANN/E.

Sealed with red wax, and endorsed thus,

&quot; Dilecto Filio, Gulielmo, Electo Chalcedonensi.&quot;

1

[Instead of this breve, Dock! originally printed what he mistook for an ex

tract from it, and then, upon the strength of this supposed extract, proceeded

VOL. IV. ^
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*
#
* Decrelum pro Gulielmo, Episcopo Chalcedonensi. 1623.

[Ward s Validity of the Chapter, MS. belonging to the Dean and Chapter,p. 10.]

Gregorius Papa, &c., dilecto nobis in Christo, Gulielrao, electo

Anglorum episcopo, salutem et apostolicam benedictionem. * * *

Atque ut omnium tarn ecclesiasticorum quam laicorum in Anglia de-

gentium tranquillitati, regimini, et saluti, atque etiam episcopi praedicti

levamini, melius consulatur, concedimus et declaramus per praesentes,

quod liceat episcopo preedicto virum aliquem discretum, et ad hujus-

modi munus obeundum habilem et idoneum, eligere, et per literas suas

patentes nominare et constituere, qui authoritate et jurisdictione vicarii

episcopi generalis fulciatur, quique personas omnes, tarn ecclesiasticas

quam laicas, intra Angliam degentes, secundum canones et ecclesiasti

cas Angliae consuetudines olim ibidem receptas et approbatas, regat et

gubernet: qui quidem vicarius generalis, sicut praemittitur nominatus

et constitutus, excessus, delicta, et crimina personarum omnium tarn

ecclesiasticarum quam laicarum intra Angliam commorantium, quae,

sive per inquisitionem sive per denunciationem, ad cognitionem ipsius

pervenerint, sive ex officio mero sive promoto, secundum canones et

consuetudines praedictas, judicialiter si commode fieri possit, sin minus,

extrajudicialiter, corrigendi et puniendi, necnon lites quse ad forum

ecclesiasticum spectant cognoscendi et terminandi, summarie et judici

aliter si commode fieri possit, sin minus, extrajudicialiter, facultatem

habeat et plenariam potestatem.

Volumus insuper quod vicarius generalis pradictus unam vel plures

personas idoneas delegandi vel substituendi, quee in diversis partibus

Angliae vices et munus vicarii generalis, in excessibus et delictis prae-

dictis corrigendis et puniendis, necnon in litibus et causis praedictis

to argue, as the reader will see presently, that the jurisdiction of Dr. Bishop
was not held either ad beneplacitum, or for life, but was intended to continue
&quot;